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VELOCIDAD

Jerez - 4423 m

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

COPA ESPANA 2024

18 Y 19 DE MAYO

CIRCLITO DE
I/ —r 4 '
F Enc2
,.,AM E/dNGEL NIETO -”-:l:-“f:"" CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

BMW MOTORRAD IBERIA CUP
CLASIFICACION CARRERA

ESTADO DE LA PISTA: Seca

b24

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 28 wt Isaac MORENO BMW Motor  Dunlop 12  22:00.588 -~ 3 1:48.582
2 23 won Sergi MARTI ORBELGRUPO RACING TEA BMW Motor Dunlop 12 22:14.581 13.993 12  1:49.998
3 10 wk Giovanni GARCIA MONTELONGO RACING TEA BMW Motor Dunlop 12 22:14.700 14.112 7 1:49.979
4 18 wtn Alex CARRASCOSA BMW Motor Dunlop 12 23:41.794 1:41.206 12 1:56.151
5 67 wknv Sergi GABARRO BMS BMW Motor ~ Dunlop 12 23:45.989 1:45401 9 1:57.073
6 46 wtn Miguel Angel YUSTE BMW Motor Dunlop 11 23:41.647 1Vuelta 2 2:02.188
No Clasificado
61 wk Marc MIRALLES BMW Moto ESP 11 20:09.433 8 1:47.974

Vuelta rapida realizada por el piloto

N°61.- Marc M IRALLES en un tiempo de 1:47.974 en la vuelta 82.
] Provisional | Definitiva

Circuito de Jerez, 19 DE MAYO DE 2024

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:10 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com

Pagldel
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e D) CIRCUITO DE 18 Y 19 DE MAYO
VELOGIDAD o FA ::557 ' b 25
= g “M ,/ ANOeL AT seze... | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP - STOCK
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 28 wt Isaac MORENO BMW Motor  Dunlop 12 22:00.588 -~ 3 1:48.582
2 18 win Alex CARRASCOSA BMW Motor Dunlop 12  23:41.794 1:41.206 12 1:56.151
3 46 wtn Miguel Angel YUSTE BMW Motor Dunlop 11  23:41.647 1Vuelta 2 2:02.188

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 61.- Marc M IRALLES en un tiempo de 1:47.974 en la vuelta 82.

| Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 19 DE MAYO DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:10 HORAS

o . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

Ord. #

Piloto

oo

VELOCIDAD

18 Y 19 DE MAYO

, CIRCUITO DE
Csj‘ui: / ':HE - 4
s EA M E// ANGEL METO

;1;";;"" CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

b26

COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP - OPEN

CLASIFICACION CARRERA
ESTADO DE LA PISTA: Seca
Club

Marca Neum NV Tiempo

Dif VR Vta Rép.

1 23 won Sergi MARTI

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 61.- Marc M

| Provisional

22:14.581

ORBELGRUPO RACING TEA BMW Motor  Dunlop 12

IRALLES en un tiempo de 1:47.974 en la vuelta 82.

--- 12 1:49.998

| Definitiva

Circuito de Jerez, 19 DE MAYO DE 2024

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:10 HORAS

Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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' EImcuITo DE _ 18 Y 19 DE MAYO
VELOGIDAD - FA _za=z vfme | 15 19 0 Wavo | b27
s . “M ,/ Ao e | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP - SUPERBIKE
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 10 wk Giovanni GARCIA MONTELONGO RACING TEA BMW Motor Dunlop 12  22:14.700 -7 1:49.979
2 67 wknv Sergi GABARRO BMS BMW Motor  Dunlop 12  23:45989 1:31.289 9 1:57.073
No Clasificado
61 wk Marc MIRALLES BMW Moto ESP 11  20:09.433 8 1:47.974

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 61.- Marc M IRALLES en un tiempo de 1:47.974 en la vuelta 82.

| Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 19 DE MAYO DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:10 HORAS
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VELOCIDAD
ESP

n &wn ’:HBMEV r 4
Shye EA“.M E/ANGEL NIETO

18 Y 19 DE MAYO

:;1:‘;“«:~ CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
VUELTA AVUELTA - CARRERA

b28

Vuelta 10 18 23 28 46 61 67 \
1 1:52.472 | 2:00.784 | 1:52.669 | 1:50.640 | 2:05.180 | 1:50.013 | 2:00.955
2 1:51.706 | 1:59.814 | 1:50.904 | 1:49.226 | 2:02.188* | 1:48.984 | 2:00.052
3 1:51.253 | 1:58.841 | 1:50.028 | 1:48.582* | 2:04.043 | 1:48.940 | 1:58.762
4 1:50.704 | 1:58.572 | 1:50.458 | 1:48.728 | 2:05.557 | 1:50.195 | 1:58.619
5 1:50.527 | 1:57.658 | 1:50.215 | 1:49.317 | 2:07.174 | 1:48.471 | 1:57.591
6 1:50.673 | 1:58.264 | 1:51.410 | 1:49.254 | 2:12.318 | 1:49.784 | 1:58.381
7 1:49.979* | 1:57.653 | 1:50.910 | 1:50.131 | 2:13.740 | 1:48.405 | 1:57.395
8 1:50.423 | 1:57.424 | 1:50.894 | 1:49.902 | 2:10.630 | 1:47.974* | 1:57.905
9 1:50.544 | 1:57.202 | 1:50.333 | 1:50.109 | 2:11.862 | 1:51.683 | 1:57.073*
10 1:50.882 | 1:56.755 | 1:51.579 | 1:49.895 | 2:10.232 | 1:52.476 | 1:57.271
11 1:51.069 | 1:57.008 | 1:50.590 | 1:49.864 | 2:13.285 | 1:48.376 | 1:57.457
12 1:50.084 | 1:56.151* | 1:49.998* | 1:50.805 1:58.718
Lo : Pag 1del
LiveTiming: live.crono-jerez.com -
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S N= ram L5 ==z vfme h29

s R Ay sz | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO |

1P3)

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
ANALISIS - CARRERA

Ndmero \ 10 18 23 28 46 61 67
Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta

<
o

[P1]29.363 29.363 [ 31.484 31.484 [ 29.458 20.458 [ 28.567 28.567| [ 31.252 31.252| [ 28.211  28.211] [ 32.113  32.113
IP2| 15.855 45.218 | 17.457 48.941] | 15.948 45.406 | 15.867 44.434 | 18.105 49.357 | 15.927  44.138 | 17.139  49.252
IP3|33.573 1:18.791] | 35.327 1:24.268 | 33.441 1:18.847 | 32.768 1:17.202| | 38.172 1:27.529 | 32.451 1:16.589 | 35.553 1:24.805
FL | 33.681 1:52.472 | 36.516 2:00.784 | 33.822 1:52.669 | 33.439 1:50.640 | 37.651 2:05.180 | 33.424 1:50.013 | 36.150 2:00.955
[P1|27.901 27.901] [30.192 30.192| [ 27.762 27.762| [ 27.382  27.382| [ 30.443  30.443 | 27.008 27.008 | 30.327  30.327
IP2| 15.805 43.706 | 17.577 47.769 | 15.909  43.671| | 15.889  43.271| | 17.567  48.010 | 15.990 42.998 | 17.092  47.419
IP3|33.778 1:17.484 | 35.661 1:23.430 | 33.681 1:17.352 | 32.648 1:15.919 | 36.935 1:24.945 | 32.668 1:15.666 | 36.077 1:23.496
FL | 34.222 1:51.706 | 36.384 1:59.814 | 33.552 1:50.904 | 33.307 1:49.226 | 37.243 2:02.188 | 33.318 1:48.984 | 36.556 2:00.052
[P1|28.111 28.111] [ 30.052 30.052| | 27.617 27.617| [ 27.084  27.034 | 31.031 31.031] [ 27.303  27.303 | 30.147  30.147
IP2| 15.932 44.043 | 17.427 47.479 | 15911 43.528 | 15.886 42.920 | 17.850 48.881] | 16.001  43.304 | 16.648  46.795
IP3 | 33.537 1:17.580 | 35.175 1:22.654 | 32.870 1:16.398| | 32.233 1:15.153| | 37.247 1:26.128 | 32.570 1:15.874 | 35.757 1:22.552
FL | 33.673 1:51.253 | 36.188 1:58.841 | 33.630 1:50.028 | 33.429 1:48.582 | 37.915 2:04.043 | 33.066 1:48.940 | 36.210 1:58.762
IP1|27.651 27.651] [ 29.958 29.958 | 27.562 27.562| | 27.138  27.138 [ 31.088  31.088 | 27.268 27.268 | 29.864  29.864
IP2 | 15.764 43.415 | 17.314  47.272 | 16.137  43.699 | 15.865 43.003 | 18.237  49.325 | 15.925 43.193 | 17.219  47.083
IP3|33.576 1:16.991 | 35.215 1:22.487 | 33.107 1:16.806 | 32.567 1:15.570 | 37.888 1:27.213 | 34.158 1:17.351| | 35.566 1:22.649
FL | 33.714 1:50.704 | 36.085 1:58.572 | 33.652 1:50.458 | 33.158 1:48.728 | 38.344 2:05.557 | 32.844 1:50.195 | 35.970 1:58.619
IP1|27.775 27.775 [ 29.680 29.680 | 27.561 27.561] [ 27.178 27.178 [ 31.285 31.285 | 26.966  26.966 | 29.784  29.784
IP2| 15.884 43.659 | 17.025 46.705 | 16.072  43.633 | 16.029  43.207 | 18.252  49.537 | 15.850 42.816 | 16.731  46.515
IP3|33.480 1:17.139 | 35.059 1:21.764 | 32.825 1:16.458 | 32.661 1:15.868 | 37.659 1:27.196 | 32.496 1:15.312 | 35.387 1:21.902
FL | 33.388 1:50.527 | 35.895 1:57.658 | 33.757 1:50.215 | 33.449 1:49.317 | 39.978 2:07.174 | 33.160 1:48.471 | 35.689 1:57.591
[P1|27.606 27.606 | 29.781 29.781] [ 27.947 27.947| [ 27.407 27.407| [ 32.620 32.620 | 28.906  28.906 | 29.997  29.997
IP2 | 15.865 43.471] | 17.119  46.900 | 16.147  44.094 | 16.034  43.441] | 19.491  52.111| | 15.873  44.779 | 16.857  46.854
IP3 | 33.623 1:17.094 | 35.306 1:22.206 | 33.273 1:17.367 | 32.364 1:15.805 | 39.432 1:31.543 | 32.332 1:17.111] | 35.686 1:22.540
FL | 33.579 1:50.673 | 36.058 1:58.264 | 34.044 1:51.410 | 33.449 1:49.254 | 40.775 2:12.318 | 32.673 1:49.784 | 35.841 1:58.381
IP1[27.638 27.638 | 29.522 29.522| [ 27.734 27.734 [ 27.217  27.217| [ 33.605 33.605 | 26.734 26.734 | 29.522  29.522
IP2 | 15,725 43.363 | 16.929 46.451| | 15.996 43.730 | 15.986  43.203 | 19.982 53.587 | 15.916  42.650 | 16.640  46.162
IP3 | 33.423 1:16.786| | 35.323 1:21.774 | 33.510 1:17.240 | 33.047 1:16.250 | 39.939 1:33.526| | 32.846 1:15.496 | 35.746 1:21.908
FL | 33.193 1:49.979 | 35.880 1:57.653 | 33.670 1:50.910 | 33.881 1:50.131 | 40.215 2:13.740 | 32.909 1:48.405 | 35.487 1:57.395
IP1|27.797 27.797| [ 29.457 29.457| [ 27.764 27.764 [ 27.498 27.498 [ 32.715 32.715 [26.961  26.961] | 29.740  29.740
IP2| 15.800 43.687 | 17.184  46.641] | 15.904 43.668 | 16.520 44.018 | 19.261  51.976 | 15.968 42.929 | 16.947  46.687
IP3|33.219 1:16.906 | 35.027 1:21.668 | 33.029 1:16.697| | 32.626 1:16.644 | 38.563 1:30.539 | 32.363 1:15.292 | 35.391 1:22.078
FL | 33.517 1:50.423 | 35.756 1:57.424 | 34.197 1:50.894 | 33.258 1:49.902 | 40.092 2:10.630 | 32.682 1:47.974 | 35.827 1:57.905
IP1|27.747 27.747) [ 29.411 29.411) [ 27.615 27.615 | 27.541 27.541] [ 32.370  32.370 | 27.692 27.692| [ 29.344  29.344
IP2| 15.899 43.646 | 17.191  46.602 | 16.001  43.616 | 15.986  43.527 | 19.556  51.926| | 16.677 44.369 | 16.856  46.200
IP3 | 33.608 1:17.254 | 34.645 1:21.247 | 33.005 1:16.621] | 32.809 1:16.336 | 39.058 1:30.984 | 33.914 1:18.283 | 35.357 1:21.557
FL | 33.290 1:50.544 | 35.955 1:57.202 | 33.712 1:50.333 | 33.773 1:50.109 | 40.878 2:11.862 | 33.400 1:51.683 | 35.516 1:57.073
IP1|27.693 27.693 [ 29.184 29.184 [ 27.795 27.795 [ 27.362 27.362| [ 32.391 32.391] [ 27.542 27.542| [ 29.332  29.332
IP2 | 15.878 43.571| | 17.135 46.319 | 16.054  43.849 | 16.045 43.407 | 19.109 51.500 | 16.184  43.726 | 16.918  46.250
IP3 | 33.429 1:17.000 | 34.606 1:20.925 | 33.609 1:17.458 | 32.678 1:16.085 | 38.981 1:30.481] | 33.249 1:16.975 | 35.562 1:21.812
FL | 33.882 1:50.882 | 35.830 1:56.755 | 34.121 1:51.579 | 33.810 1:49.895 | 39.751 2:10.232 | 35.501 1:52.476 | 35.459 1:57.271
IP1|27.739 27.739 | 29.468 29.468 | 27.426 27.426| | 27.334 27.334 [ 32.448 32.448 [ 27.035 27.035 | 29.389  29.389
IP2| 15.905 43.644 | 16.927 46.395 | 16.050 43.476 | 16.010  43.344 | 19.501  51.949 | 15.821  42.856 | 16.475 45.864
IP3|34.148 1:17.792| | 34.697 1:21.092| | 33.699 1:17.175 | 32.821 1:16.165 | 39.461 1:31.410 | 32.470 1:15.326 | 35.180 1:21.044
FL | 33.277 1:51.069 | 35.916 1:57.008 | 33.416 1:50.590 | 33.700 1:49.864 | 41.875 2:13.285 | 33.051 1:48.376 | 36.413 1:57.457
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[P1]27.541 27.541 [ 29.058 29.058 | 27.782 27.782 | 27.288  27.288 27.264 27.264 | 29.721  29.721

IP2| 16.090 43.631 | 17.048 46.106 | 16.043 43.825 | 15.940  43.228 15.852  43.116 | 16.906  46.627

IP3| 33.551 1:17.182 | 34.468 1:20.574 | 32.814 1:16.639 | 33.659 1:16.887 35.116 1:18.232 | 35.800 1:22.427

FL | 32.902 1:50.084 | 35.577 1:56.151 | 33.359 1:49.998 | 33.918 1:50.805 | ——o| -] 36.291 1:58.718
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VELOCIDAD n : £ oY - 18 Y 19 DE MAYO
e I=m==
ESP 'S EAE2 > b3( )
e v ".AM E/}/ANGEL NETD - ~«-~ CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

motcicists espatols

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
40 MEJORES VUELTAS - CARRERA

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 12:59:53 8 1:47.974
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 13:05:25 11 1:48.376
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 12:58:05 7 1:48.405
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 12:54:26 5 1:48.471
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 12:50:48 3 1:48.582
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 12:52:37 4 1:48.728
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 12:50:48 3 1:48.940
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 12:48:59 2 1:48.984
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 12:48:60 2 1:49.226
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 12:56:16 6 1:49.254
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 12:54:26 5 1:49.317
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 12:56:16 6 1:49.784
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:05:25 11 1:49.864
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:03:36 10 1:49.895
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 12:59:56 8 1:49.902
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 12:58:17 7 1:49.979
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:07:30 12 1:49.998
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 12:47:10 1 1:50.013
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 12:50:54 3 1:50.028
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 13:07:30 12 1:50.084
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:01:46 9 1:50.109
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 12:58:06 7 1:50.131
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor 12:52:38 4 1:50.195
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 12:54:34 5 1:50.215
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:01:58 9 1:50.333
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 13:00:08 8 1:50.423
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 12:52:44 4 1:50.458
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 12:54:37 5 1:50.527
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 13:01:58 9 1:50.544
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:05:40 11 1:50.590
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 12:47:10 1 1:50.640
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 12:56:27 6 1:50.673
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 12:52:46 4 1:50.704
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor 13:07:16 12 1:50.805
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 13:03:49 10 1:50.882
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 13:00:08 8 1:50.894
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 12:49:04 2 1:50.904
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 12:58:17 7 1:50.910
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 13:05:40 11 1:51.069
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor 12:50:55 3 1:51.253

L . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com g
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VELOCIDRAD
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Jerez - 4423 m
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- FAM E/ANEEL NETO

COPA ESPANA 2024

BMW MOTORRAD IBERIA CUP
TOP CINCO VUELTAS - CARRERA

18 Y 19 DE MAYO

e | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

b31

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

61 Marc MIRALLES ESP | 1:47.974| 1:48.376| 1:48.405 1:48.471| 1:48.94Q
28 Isaac MORENO ESP | 1:48.582| 1:48.728| 1:49.226| 1:49.254| 1:49.317
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM | 1:49.979| 1:50.084/| 1:50.423| 1:50.527| 1:50.544
23 Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM | 1:49.998| 1:50.028| 1:50.215| 1:50.333| 1:50.458
18 Alex CARRASCOSA ESP | 1:56.151| 1:56.755| 1:57.008| 1:57.202| 1:57.424
67 Sergi GABARRO ESP BMS | 1:57.073| 1:57.271]| 1:57.395| 1:57.457| 1:57.501
46 Miguel Angel YUSTE ESP | 2:02.188| 2:04.043| 2:05.180| 2:05.557| 2:07.174

Pagldel
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VELOCIDAD n : £ oY - 18 Y 19 DE MAYO
oo ==
ESP F EAE2 > b
e s AM E/’/«wsa NIETO ~ wm CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO 3 2

motcicists espatols

Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor  12:56:59 6 252,2
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor  12:57:11 6 251,5
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor  12:49:48 2 250,1
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor ~ 12:55:11 5 250,0
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor ~ 12:58:47 7 249,8
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor ~ 12:51:39 3 249,7
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor ~ 12:53:21 4 249,7
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor  13:04:20 10 249,6
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor  13:06:08 11 249,4
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor ~ 13:00:51 8 247,9
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor ~ 13:04:33 10 247,9
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor  12:53:30 4 247,6
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor ~ 12:51:31 3 2474
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor  12:47:56 1 2473
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor ~ 13:02:42 9 2473
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor  12:59:01 7 247,2
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor  12:46:04 0 246,9
23 Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor ~ 13:04:33 10 246,8
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor  12:47:53 1 246,2
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor  12:46:06 0 246,0
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor ~ 12:55:20 5 245,5
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor ~ 12:49:47 2 245,5
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor  13:06:24 11 245,5
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor  13:06:24 11 2453
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor  12:49:42 2 245,2
23 Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor  12:58:60 7 245,1
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor  12:53:28 4 244.8
23 Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor ~ 12:47:57 1 244,1
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor  12:58:50 7 2441
61 Marc MIRALLES ESP BMW Motor  13:02:28 9 243,8
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor 12:57:10 6 243,7
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM BMW Motor  12:46:05 0 243,4
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor  13:06:09 11 242,2
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor  12:51:38 3 2417
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor  13:00:51 8 240,8
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor ~ 13:02:42 9 240,8
23  Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM BMW Motor  12:55:19 5 240,4
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor ~ 12:51:31 3 240,4
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor  12:56:59 6 240,3
28 Isaac MORENO ESP BMW Motor ~ 12:49:43 2 240,1
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COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP

18 Y 19 DE MAYO
e | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA

b33

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

61 Marc MIRALLES ESP 2527 2500|2498 249,7| 2496
10 Giovanni GARCIA ESP MONTELONGO RACING TEAM 2515 2501 2497 2479 2479
23 Sergi MARTI ESP ORBELGRUPO RACING TEAM 2468 2460 2455 2455 2451
28 Isaac MORENO ESP 2441 2422 2404 2403 240,
67 Sergi GABARRO ESP 2301 2344 2333 2260 2257
18 Alex CARRASCOSA ESP 2354| 2352 2345 2344 2328
46 Miguel Angel YUSTE ESP 2280 2233  2140| 2107 198§
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COPA ESPANA 2024
BMW MOTORRAD IBERIA CUP
PLANNING - CARRERA

Vta|] 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

61 28 10 23 46 18 67
61 28 10 23 18 67 46
61 28 23 10 18 67 46
61 28 23 10 18 67 46
28 61 23 10 18 67 46
28 61 23 10 18 67 46
28 61 23 10 18 67 46
61 28 23 10 18 67 46
61 28 23 10 18 67 46
61 28 23 10 18 67 46
28 61 10 23 18 67 46
61 28 23 10 18 67 46
28 23 10 18 67
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